
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TVA Hürth … S

I II III IV V VI Punkte

5 15 13 19 21 10

2718

5:4

2
11
23

5
14
24

7
15
27

8
18

9
19

10
21

Auszeit

9:13
18:21

Ende
13:26

B  DJK TuS Hür… R

I II III IV V VI Punkte

11 12 4 6 2 13

2515 3

19:18 19:18

╳
15
23

3
16
24

6
18
25

7
19

10
21

14
22

Auszeit

19:17
19:18

S
A
T
Z

2

Start
13:29

B  DJK TuS Hür… S

I II III IV V VI Punkte

3 12 4 13 6 15

272

10:14

0
16

4
17

5
18

9
24

12
25

15
27

Auszeit

0:5
5:12

Ende
13:58

A  TVA Hürth … R

I II III IV V VI Punkte

5 15 13 19 12 18

2520

14:9

╳
17

8
20

9
21

13
23

14
24

15
25

Auszeit

8:4
14:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:01

B  DJK TuS Hür… S

I II III IV V VI Punkte

3 12 4 13 2 15

7

0 6 7
Auszeit

0:4

Ende
14:20

A  TVA Hürth … R

I II III IV V VI Punkte

12 15 13 19 21 18

1510

11:14

╳
15

4 5 9 10 14 Auszeit

4:4
10:12

Wechsel
7:8

B  DJK TuS Hür… S

I II III IV V VI Punkte

3 12 4 13 2 15

17

17
9 14 15

Auszeit

7:9

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

B  DJK TuS Hürth vs. TVA Hürth Volleyball A

Spiel 31 23.03.2025 13:00 Uhr

Gesamtschule Hürth
50354 Hürth

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK TuS Hür… 8/14

2 Schmitz, Verena X

3 Mlinarevic, Angelina X
4 Lüpkes, Nora Sophia X
6 Velickov, Lara X

11 Fischer, Ronja X

12 Böttger, Luisa X
13 Lüpkes, Anna Linda X
15 Rogge, Isa X

B  Libero

B  Offizielle

T Dexel , Gerald E
CT Dexel , Monika E

C

A  TVA Hürth … 9/14

5 Stiberc, Daria X

10 Rickert, Matilda X
12 Bellinghausen, Emma X
13 MirBarrakar, Farha… X
15 Hassan, Sabrin X

18 Kippels, Lena X
19 Kyrion, Rebecca X
20 Trupina, Iva X
21 Akan, Feyza X

A  Libero

A  Offizielle

T Balogh, Lilla

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Die 21 wurde als 12 eingetragen, deswegen konnte die 12 dann nicht für die 5
eingewechselt werden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK TuS Hür… TVA Hürth … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 25 1 26 27 1 1 2
2 1 1 27 2 29 25 0 1 2
2 0 1 17 3 19 15 0 1 2

6 3 2 69 74 67 1 3 6
Start: 13:00 Ende: 14:20 Dauer: 1:20

Sieger: DJK TuS Hürth

Schiedsgericht Linienrichter
1 Elzer, Nico 1 Frommer, Franziska
2 Schmidt, Laura 2 Eliseeva, Karolina

Schr. Schmitz, Marie
Assist. Scharke, Maxine

Dokument erstellt: 23.03.2025 14:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


