

Bezirksliga 2 wU20

Frauen

B DJK TuS Hürth vs. TVA Hürth Volleyball A

Spiel 31

23.03.2025 13:00 Uhr

Gesamtschule Hürth 50354 Hürth



_			S		art :00	Œ	TVA	Hürth		s		de :26	В) рјк т	uS Hü	r	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		T	5	15	13	19	21	10		11	12	4	6	2	13	
tellu	A	Spielernr.	<u>.</u>						18	27	15			3			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						5:4]	19:18			19:18			
H																	
	0f -	1. 5. 2. 6.	1	2	5 14	7 15	8 18	9 19	10 21	Auszeit	ΧĘ	3 16	6	7 19	10 21	14 22	Auszeit
	Aufschlag- runden			23		2	10	פו	<u> </u>	9:13 18:21		24	18 ②	פו	Z I	~~	19:17 19:18

S		art :29	B DJK TuS Hür			s		Ende 13:58 A TVA Hü			Hürth		R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	3	12	4	13	6	15		5	15	13	19	12	18	
Ľ					2		27					20		25
Z					10:14							14:9		
2	0 16	4 17	5 18	9 24	12 25	15 (S)	Auszeit		8 20	9 21	13 23	14 24	15 (5)	Auszeit
						<i>€</i>	0:5 5:12		_ ~			<u> </u>	9	8:4 14:12

	1		S		art :01	B) рјк 1	ūS Hü	r	s		de :20	Œ	TVA	Hürth		R		:hsel :8	B) рјк т	uS Hü	r	s
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Startaufstellung		T	3	12	4	13	2	15		12	15	13	19	21	18		3	12	4	13	2	15	
ufstellung	Spielern	Spielernr.	Ľ							7						10	15							117
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand														11:14								
Ŀ			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	6	7				Auszeit	X (T)	4	5	9	10	14	Auszeit	17			9	14	15	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								0:4							4:4 10:12							7:9

	lacksquare	DJK TuS Hür	8/	14	A	TVA Hürth	9/14
	2	Schmitz, Verena		Χ	5	Stiberc, Daria	Χ
	3	Mlinarevic, Angelina		Х	10	Rickert, Matilda	Х
	4	Lüpkes, Nora Sophia		Х	12	Bellinghausen, Emma	Х
	6	Velickov, Lara		Χ	13	@MirBarrakar, Farha	Х
	11	Fischer, Ronja		Х	15	Hassan, Sabrin	Х
	12	© Böttger, Luisa		Χ	18	Kippels, Lena	Χ
	13	Lüpkes, Anna Linda		Х	19	Kyrion, Rebecca	Х
	15	Rogge, Isa		Χ	20	Trupina, Iva	Х
	(B)	Libero			21	Akan, Feyza	Χ
_	B	Offizielle			A	Libero	
4	Τ	Dexel , Gerald		Ε	(A)	Offizielle	
ı	СТ	Dexel , Monika		Е	Т	Balogh, Lilla	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Die 21 wurde als 12 eingetragen, deswegen konnte die 12 dann nicht für die 5 eingewechselt werden.

	Ergebnisse											
Œ	3)[JК	TuS	Hür	TVA Hürth (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	25	1	26	27	1	1	2			
2	1	1	27	2	29	25	0	Ψ	2			
2	0	1	17	3	19	15	0	1	2			
6	3	2	69		74	67	1	3	6			
St	Start: 13:00 Ende: 14:20 Dauer: 1:20											
				uS Hüı					2:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Elzer, Nico	1	Frommer, Franziska					
2	Schmidt, Laura	2	Eliseeva, Karolina					
		Schr.	Schmitz, Marie					

Assist. Scharke, Maxine